CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

Quasa Lutmixo Guibherme da Entoa “ S s
PUBLICADO EM
ISTO,

ura
1

Wm

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JUPI-PE, no uso.de suas

atribuições legais conferidas pelas disposições da Lei Organica do Municipio:

PORTARIA N°. 007/2025 José,

RESOLVE:

At 1° - Exonerar da fungdo de Ouvidora (Cargo de Provimento em
Comiss&o/Simbolo CC2), vinculada & presidéncia desta Casa Legislativa, a Sra.

Raynara de Araujo Lima Pereira, portadora do RG nº: 10.292.932 SDS/PE e CPF

nº: 712.822.394-06, a partir da presente data.

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogadas as disposigoes em contrério,

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente, em 03 de janeiro de 2025.

Antdnio ato Sobrinho
-PRESIDENTE-

/&W,ar me Kowne
Oõ/OÁ |03

CAMARA MUNICIPAL DE JUPI
y Protocolo: 250114411-5 - 07/01/2025 08:48:52
E Remetente: CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI

Documento: PORTARIA  Nº 007/2025
Naturaza; Exoneracao
Chave de validacac: SPNEKA

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250130135826.pdf

assinado por: idU
ser 239